
 

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

                              СТЕПНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято Советом народных  

депутатов 29 апреля 2014 года  

 

О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета народных депутатов 

Степнянского сельского поселения от 

27.12.2013  №27. 

 

 

На основании экспертного заключения Правового управления №19-62/1402905П от 

25.03.2014 в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, Совет народных депутатов Степнянского сельского поселения 

   

 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области от 27.12.2013 №27 «Об 

утверждении Положения о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной 

основе  социально значимых работ для Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области» следующие изменения и дополнения : 

1.1. Подпункт 5 пункта 1.3 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции: 

«5) создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства 

мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к 

водным объектам общего пользования и их береговым полосам;». 

1.2.В пункте 3.1. раздела 3 Положения слова «принимается главой» заменить 

словами «принимается администрацией».   

1.3. В пункте 3.1. раздела 3 Положения после слов «оформляется постановлением» 

дополнить словом «администрации». 

1.4. В абзаце 2 пункта 3.1. Положения словосочетание «постановление главы 

Степнянского сельского поселения» заменить на словосочетание «постановление 

администрации Степнянского сельского поселения».  

1.5. Пункт 3.2. раздела 3 Положения после слова «администрация» дополнить 

словом «,глава». 

1.6. В абзаце 1 пункта 3.6. Положения слово «глава» заменить на «администрация». 

1.7. Пункт 3.11. раздела 3 Положения исключить. 

 

 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по собственности, бюджету, налогам, финансовой и предпринимательской деятельности 

Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения. 

 



3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в официальном 

издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района 

Воронежской области «Муниципальный вестник».  

 

 

 

 

Глава Степнянского 

сельского  поселения          И.В.Петров 
  

29.04.2014 года 

№ ___13_____ 

с.Костово 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ
	29.04.2014 года
	№ ___13_____
	с.Костово



